
č.j: KRPA-219879-3/ČJ-2021-0000VZ-H
PCROOETRpo78592734

počet listů: 5
přIlohy: 1/2

Kupní smlouva
na

,,Dodání nábytku pro MOP Radotín na základě rámcové dohody MV-
48222-20/VZ-2020"

dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen ,,občanský zákoník") uzavřená na základě rámcové dohody

Č. MV-48222-20/VZ-2020
Smluvní strany

l) KupujÍcÍ:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 00
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
plk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy
Poštovni přihrádka 122
110 01 Praha 1

bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupujÍcÍ

2) prodávajIcF

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
zapsána:
dále jen prodávajÍcÍ

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, český Brod - Liblice, 282 01
290 58 155
CZ 290 58 155

u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

uzavírají,

1



na základě výsledku veřejné zakázky ,,Dodání nábytku pro MOP Radotín na základě
rámcové dohody MV-48222-20/VZ-2020", evidované pod č.j. KRPA-113283/ČJ-2021-
0000VZ-H, vyhlášené jako veřejná zakázka podle ustanovení § 134 zákona Č.
134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a podle
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění(dále jen
občanský zákoník) tuto kupní smlouvu

Článek Il.

Předmět plněni

2.1. Předmětem plněni je závazek prodávajícího dodat kupujÍcÍmu nábytek specifikovaný
v příloze Č. 1 - ,,Cenová a specifikačnItabulka".
Dodání předmětu plnění zahrnuje, úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předánívčetně dopravy do místa plnění.

2.2. Předmět bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny rámcovou
dohodou č. MV-48222-20/VZ-2020 (dále jen ,,rámcová dohoda"), občanským zákoníkem
a touto kupní smlouvou.

2.3. |(upujÍcÍse zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill a lV.

2.4. Kupující si vyhrazuje právo na zvýšeni objemu předmětu plnění dle dodatečného
přidělení finančních prostředku na základě momentální potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupní smlouvě.

Článek Ill.

Doba a místo plněni

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základe uzavřené kupnIsmlouvy, dodánízbožÍ
do 60 dnů po podpisu této kupnísmlouvy.

3.2. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním,
informovat odpovědného pracovníka kupujícího.

3.3. odpovědný pracovník kupujÍcÍho je:

3.4.

2



Článek lV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze Č. 1. této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 1 467 673,00 KČ
DPH 21% 308 211,33 KČ
Cena celkem včetně DPH 1 775 884,33 KČ

4.2. Smluvní kupní cena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajÍcÍho spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plnění veřejné zakázky do místa plněni,
pojištěni.

4.3. Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními podmínkami stanovenými rámcovou smlouvou.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajÍcÍho a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujÍcÍho.

5.2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat požadované zboží v originá|nich obalech
a nepoškozené.

Článek VI.
Platební podmínky

6.1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni zboží a potvrzení převzetí
zboží kupujÍcÍm, Fakturu vystaví do S-ti kalendářních dnů od dodánízbožÍ.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních.

6.3. Faktura je splatná 30 dnů od jejího doručení kupujichnu.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6.6. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlenís její
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením smlouvy,
není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou
z dohodnutých náležitosti. Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

3



6.7. Fakturační adresa kupujícího:

6.8. Zálohu na zboží kupujÍcÍ neposkytuje.

Článek VIl.
Podstatné porušeni smlouvy

7.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícIm ani do 24 hod. po uplynuti dodacIlhůty;
b) prod1eni kupujÍcÍho se zaplacením ceny plnění;
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajIcM.

Článek Vlil.
Záruka

8.1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v rámcové
dohodě č.j. MV-48222-20/VZ-2020 a to po dobu minimálně 60 měsíců.

8.2. prodávající je v záručnIlhůtě povinen odstranit závady do 30 dnů od oznámenízávady
kupujícknu.

Článek lX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez dph za každý den prodlení dle bodu 3.2. této smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce,
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

9.2. prodávajÍcÍ je oprávněn účtovat |(upujÍcÍmu úrok z prod|ení0,05% z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlenI kupujÍcÍho s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženívýzvy druhé
stran k jejímu zaplacení.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. KupujÍcÍ se zavazuje k jejímu
uveřejněni.

4



10.2. Smluvní strany stvrzují elektronickým podpisem, Že smlouvu uzavřely na základě své
svobodné vůle a souhlasí se všemi podmínkami.

10.3. Obsah této kupní smlouvy se řídí rámcovou dohodou, a dále zejména zákonem
č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

10.4. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, každý s platnosti originálu, jeden
obdrží prodávající a jeden kupujÍcÍ.

10.5. NedIlnou součástítéto smlouvy je: Příloha č. 1. - Cenová a specifikačnítabuH<a

V Praze dne .......

Za kupujÍcÍho:

V Českém Brodě dne

Za prodávajícího:

5



Stránka 1 219879-2-1 Cenová a specifikační tabulka MO PČR Radotín

Dodavatel:
Název
lČ
Sídlo

INTERIER TECH s.r.o.
29058155

Za Drahou 253, 282 01 český Brod Liblice

- -· sumář 1.3 . cena za cena za jednotku Ikem v cena celkem vPor.cís[o Název zboží jednotku v KČ v KČ včetně DPH c:nčabcee, DPH KČ včetně DPH

P.Č. RD NP,kuch· bez DPH 21 %
1 AT1 Stůl kancelářský psací rozměr 1450x700x730do sestavy AT19 +větrací mřížka 1 2 516,00 Kč 3 044,36 Kč 2 516,00 Kč 3 044,36 Kč
2 AT4 Stůl kancelářský psací rozměr 1200X700X730 do sestavy AT 20 1 2 425,00 KČ 2 934,25 KČ 2 425,00 KČ 2 934,25 KČ
3 7 Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm 21 3 258,00 KČ 3 942,18 KČ 68 418,00 KČ 82 785,78 KČ
4 m7 Kontejner mobilní-centrálni zámek, 430x600x610, LTD 18 mm MANAŽER 4 3 258,00 KČ 3 942,18 Kč 13 032,00 Kč 15 768,72 Kč
5 AT9 Nástavec na stůl dřevěný dělený, 1800x320x470, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm 1 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč 2 160,00 kč 2 613,60 Kč
6 AT11 přídavný stůl, spojovací plechy, 600x400 LTD 25mm 1 1 090,00 KČ 1 318,90 Kč 1 090,00 Kč 1 318,90 Kč
7 16 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, 1600X450X730, LTD 25mm 11 975,00 KČ 1 179,75 KČ 10 725,00 KČ 12 977,25 KČ
8 17 Stůl konferenční kruhový, průměr 700, centrálni noha, výška 650 4 3 200,00 Kč 3 872,00 kč 12 800,00 kč 15 488,00 kč
9 18 Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy 1 2 158,00 KČ 2 611,18 KČ 2 158,00 KČ 2 611,18 KČ

10 AT19 Stůl kancelářský rohový levý 1350/1200x700/700x730, ltd 25mm, kombinace LTD+KOv 1 4 041,00 KČ 4 889,61 KČ 4 041,00 KČ 4 889,61 KČ
11 AT20 Stůl kancelářský rohový p'avý 1350/1200x700/700x730, LTD 25mm, kombinace LTD+Kov 1 4 041,00 KČ 4 889,61 KČ 4 041,00 KČ 4 889,61 KČ
12 21 Stůl pracovní universální 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovní, jednací i jidelni) 3 2 203,00 Kč 2 665,63 kč 6 609,00 kč 7 996,89 kč
13 AT21 Stůl pracovni universální 800X700X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovni, jednací i jídelní) 2 2 753,00 Kč 3 331,13 Kč 5 506,00 Kč 6 662,26 Kč
14 22 Stůl pracovní universální 1200x800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovní, jednací i jídelní) 2 2 438,00 Kč 2 949,98 Kč 4 876,00 Kč 5 899,96 Kč
15 23 Stůl pracovní universální 1600X800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovní, jednací i jídelní) 6 2 635,00 Kč 3 188,35 Kč 15 810,00 Kč 19130,10 Kč
16 AT23 Stůl atyp k recepci 1600x800x730 mm 4 3 293,00 KČ 3 984,53 KČ 13 172,00 KČ 15 938,12 KČ
17 AT23.1 Stůl pracovní universální 1000X600x730 do sestavy k AT24.1 1 3 293,00 KČ 3 984,53 KČ 3 293,00 KČ 3 984,53 KČ
18 AT23.2 Stůl pracovní universální 1500x500x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovni, jednací i jidelni) 1 3 293,00 Kč 3 984,53 Kč 3 293,00 Kč 3 984,53 Kč
19 AT23.3 Stůl pracovni universální 1000x600X850 1 3 293,00 Kč 3 984,53 KČ 3 293,00 KČ 3 984,53 KČ
20 24 Stůl pracovní universální 1800x800X730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovní, jednací i jídelní) 21 2 796,00 Kč 3 383,16 Kč 58 716,00 Kč 71 046,36 Kč
21 AT24 Stůl atyp k recepci 1800x800x730 mm 1 3 495,00 KČ 4 228,95 KČ 3 495,00 KČ 4 228,95 KČ
22 AT24.1 Stůl pracovní universální 2200X800x730 do sestavy s AT23.1 1 3 495,00 KČ 4 228,95 KČ 3 495,00 KČ 4 228,95 KČ
23 AT25 lavička 1000x4DOx450 1 4 047,00 KČ 4 896,87 Kč 4 047,00 Kč 4 896,87 KČ
24 AT25.1 Stůl pracovni universální 2000x800X730 mm, kovová konst., LTD25mm 4 4 047,00 KČ 4 896,87 KČ 16 188,00 KČ 19 587,48 Kč
25 AT25.2 lavička 1500x400x450 1 4 047,00 KČ 4 896,87 KČ 4 047,00 KČ 4 896,87 KČ
26 AT25.3 lavička 1800x400x450 4 4 047,00 KČ 4 896,87 KČ 16 188,00 KČ 19 587,48 KČ
27 26 Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm 16 4 032,00 KČ 4 878,72 KČ 64 512,00 Kč 78 059,52 Kč
28 27 Skříň registrační šanonová, 800X440X1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm 1 3 324,00 KČ 4 022,04 KČ 3 324,00 KČ 4 022,04 KČ
29 AT27 atypická skříň pro podstavnou lednici a kávovar 700x600x1790 mm 1 4 155,00 KČ 5 027,55 KČ 4 155,00 KČ 5 027,55 KČ
30 30 Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatni vložka, mezistěna, LTD 18mm 16 3 888,00 KČ 4 704,48 KČ 62 208,00 Kč 75 271,68 KČ
31 AT30 botník 1120x370X2140 mm otevřený 1 4 860,00 Kč 5 880,60 Kč 4 860,00 kč 5 880,60 Kč
32 AT30.1 atypická skříň -elektro nabíjeni 800x420x1780 mm 1 4 860,00 Kč 5 880,60 Kč 4 860,00 Kč 5 880,60 Kč
33 31 Skříň 2-dveřová policová 800X440X1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm 8 2 895,00 KČ 3 502,95 KČ 23 160,00 KČ 28 023,60 KČ
34 32 Skříň otevřená policová 800x420x1780, 5/5 police, pevná mez., LTD 18mm 1 2 194,00 KČ 2 654,74 Kč 2 194,00 Kč 2 654,74 Kč
35 AT32 Skříň závěsná 1580X400X340 mm otevřená 1 2 742,00 KČ 3 317,82 KČ 2 742,00 KČ 3 317,82 KČ
36 AT32.1 atypická deska za dakt. Stolek 1200x1900x18 mm 1 2 742,00 Kč 3 317,82 Kč 2 742,00 Kč 3 317,82 Kč
37 33 Skříň roletová policová se zámkem s úcht.lištou 800x420X1780, mezistěna, LTD 18mm 11 8 174,00 KČ 9 890,54 KČ 89 914,00 KČ 108 795,94 KČ
38 35 Skříňka rohová nízká s 1 policí, 420x420x720, LTD 18mm 8 1 534,00 KČ 1 856,14 Kč 12 272,00 Kč 14 849,12 Kč
39 36 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440X720, plné dveře, LTD 18mm 8 2 017,00 KČ 2 440,57 KČ 16 136,00 KČ 19 524,56 KČ
40 38 Police závěsná kombinace LTD"kov, 760x230x220, LTD 18mm 21 600,00 KČ 726,00 Kč 12 600,00 KČ 15 246,00 Kč
41 43 Věšáková stěna 600x18x1200 23 603,00 KČ 729,63 KČ 13 869,00 KČ 16 781,49 KČ
42 AT43 zrcadlo 600X18x1200 1 753,00 KČ 911,13 KČ 753,00 KČ 911,13 KČ
43 44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm 55 74,00 KČ 89,54 KČ 4 070,00 Kč 4 924,70 KČ
44 45 Elektrokanál pro vedeni el.instalace pro stolový nábytek 1000/1200/1400x60x100 18 369,00 KČ 446,49 KČ 6 642,00 KČ 8 036,82 KČ
45 46 Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)"odkládáni deštníků 12 1 006,00 KČ 1 217,26 KČ 12 072,00 KČ 14 607,12 KČ
46 47 šatni skříň služební s nástavcem 15 9 030,00 KČ 10 926,30 Kč 135 450,00 KČ 163 894,50 Kč
47 AT47 šatní skříň služební s nástavcem š. 800x600x2500 4 11 287,00 KČ 13 657,27 Kč 45 148,00 Kč 54 629,08 Kč
52 49 Dataport- přípojné místo ke stolu pracovni universální (2X220V,2XRj45,1XUSB), mechanický, otočný 4 4 414,00 Kč 5 340,94 kč 17 656,00 kč 21 363,76 kč
53 AT51 boční panel recepce - atyp 1 577,00 KČ 698,17 KČ 577,00 KČ 698,17 KČ
54 AT52 čelní panel recepce - atyp 1 822,00 KČ 994,62 KČ 822,00 KČ 994,62 KČ
55 AT52.1 atypický čelní panel ke stolu k AT24.1. 1 822,00 KČ 994,62 KČ 822,00 KČ 994,62 KČ
56 AT52.2 obkladová deska za lavici 2500X300x18 mm 1 822,00 KČ 994,62 KČ 822,00 KČ 994,62 KČ
57 54 M - skříňka nízká dvoudveřová policová 2M 3 2 193,00 KČ 2 653,53 KČ 6 579,00 KČ 7 960,59 KČ

Cenová a sDecifikační tabulka



Stránka 2
219879-2-1 Cenová a specifikační tabulka MO PČR Radotín

58 55 M - skříňka roletová policová 2M - pravá 10 3 898,00 KČ 4 716,58 KČ 38 980,00 KČ 47 165,80 KČ
59 56 M - skříňka roletová policová 2M - levá 10 4 122,00 KČ 4 987,62 KČ 41 220,00 Kč 49 876,20 Kč
60 58 M - skříňka dvoudveřová s nikou 3M 3 2 497,00 KČ 3 021,37 KČ 7 491,00 KČ 9 064,11 KČ
61 59 M - skříňka dvoudveřová policová 3M 6 2 536,00 KČ 3 068,56 Kč 15 216,00 Kč 18 411,36 Kč
62 61 M - skříň dvoudveřová policová 5M 1 3 396,00 KČ 4 109,16 KČ 3 396,00 KČ 4 109,16 KČ
63 62 M - knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 5M 3 3 380,00 KČ 4 089,80 KČ 10 140,00 KČ 12 269,40 KČ
64 63 M - skříň šatní s polici a šatním výsuvem 5M 4 2 991,00 Kč 3 619,11 Kč 11 964,00 Kč 14 476,44 Kč
65 65 M - skříň roletová policová 5M - levá 1 7 779,00 KČ 9 412,59 KČ 7 779,00 KČ 9 412,59 KČ
66 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - černá látka, nosnost 150 kg 1 5 491,00 KČ 6 644,11 Kč 5 491,00 KČ 6 644,11 KČ
67 71 Kancelářské křeslo síťované, opěrák a sedák ze síťoviny - nosnost 130 kg 1 13 768,00 KČ 1El 659,28 Kč 13 768,00 KČ 16 659,28 KČ
68 73 Kancelářská židle čalouněná,130kg, černá látka 23 4 254,00 KČ 5 147,34 Kč 97 842,00 KČ 118 388,82 KČ
69 74 židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou ,chromová kostra, buk, látka modrá- 130 kg 3 3 078,00 KČ 3 724,38 Kč 9 234,00 KČ 11173,14 KČ
70 75 Židle dřevěná s kovovou kostrou chromová kostra, buk - 130 kg 14 2 738,00 KČ 3 312,98 Kč 38 332,00 KČ 46 381,72 KČ
71 80 Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek, šedá kostra, modrá látka - 130 kg 28 2 011,00 KČ 2 433,31 KČ 56 308,00 KČ 68 132,68 KČ

židle kovová konferenční se síťovaným opěrákem a čalouněným sedákem - s područkami - nosnost 120 kg,
72 81 chromová kostra, modrá látka 33 1 237,00 KČ 1 496,77 KČ 40 821,00 KČ 49 393,41 KČ
73 82 Židle kovová čalouněná konferenční- s područkami - 130 kg 4 2 290,00 KČ 2 770,90 Kč 9 160,00 Kč 11 083,60 Kč
74 AT83 Lavice čekárenská dřevěná skořepina BUK 3-místná - nosnost 390 kg 1 11 698,00 KČ 14 154,58 KČ 11 698,00 KČ 14 154,58 KČ
75 AT83.1 Lavice atypická ke křeslu 85 čalouněná 3-mistná, chromová kostra, látka modrá 1 11 698,00 KČ 14 154,58 KČ 11 698,00 KČ 14 154,58 KČ
77 85 Křeslo kovové čalouněné pevné s područkami - chromová kostra, látka modrá,nosnost 120 kg 6 3 326,00 Kč 4 024,46 Kč 19 956,00 KČ 24 146,76 KČ
78 AT86 palanda ( jako 2x 2 postele) 2x atyp 8586,00=17172 2 17 172,00 KČ 20 778.12 Kč 34 344,00 KČ 41 556,24 KČ
79 AT29 Skříňka pro vestavnou troubu 862 mm výška, ltd 18mm 2 3 400,00 Kč 4 114,00 kč 6 800,00 kč 8 228,00 kč
80 AT37 Skříňka 1 zásuvová s dveřmi SPZ 600 4 3 335,00 KČ 4 035,35 Kč 13 340,00 Kč 16 141,40 Kč
81 AT36 Skříňka spodní jednodveřová 600 4 2 521,00 kč 3 050,41 kč 10 084,00 kč 12 201,64 kč
82 AT36.1 Skříňka spodní jednodveřová pro myčku 600 2 2 521,00 KČ 3 050,41 KČ 5 042,00 KČ 6 100,82 KČ
83 AT54 Skříňka spodní 2 dveřová 800 1 2 741,00 Kč 3 316,61 Kč 2 741,00 Kč 3 316,61 Kč
84 AT54.1 Skříňka 1-dvéřová horní 600 10 2 741,00 KČ 3 316,61 Kč 27 410,00 KČ 33 166,10 KČ
85 AT54.2 Skříňka 2-dvéřová horní 800 1 2 741,00 KČ 3 316,61 KČ 2 741,00 KČ 3 316,61 KČ
86 AT55 Skříňka horní nad digestoř s výfrezem 600 3 4 872,00 KČ 5 895,12 Kč 14 616,00 KČ 17 685,36 KČ
87 AT56 pracovní deska tl.38mm, 3100 TITAN 2 5 152,00 Kč 6 233,92 Kč 10 304,00 KČ 12 467,84 KČ
88 AT56.1 pracovni deska tl.38mm, 2700 TITAN 1 5 152,00 KČ 6 233,92 Kč 5 152,00 Kč 6 233,92 Kč
89 AT55.1 obkladové desky nad pracovní deskou 3100 2 4 872,00 KČ 5 895,12 KČ 9 744,00 KČ 11 790,24 KČ
90 AT55.2 obkladové desky nad pracovni deskou 2700 1 4 872,00 KČ 5 895,12 KČ 4 872,00 KČ 5 895,12 KČ
91 AT51 soubor vykrývacích lišt, horní, spodní š. 100 2 577,00 KČ 698,17 KČ 1 154,00 KČ 1 396,34 KČ
92 dřez s odkapem FRANKE ETN 614 ETHOS 3 2 350,00 KČ 2 843,50 Kč 7 050,00 KČ 8 530,50 KČ
93 vodovodní baterie FRANKE FC 650 3 2 950,00 KČ 3 569,50 KČ 8 850,00 KČ 10 708,50 KČ
94 digastoř vestavná FRANKE FBI 532 H XS+ filtr 3 3 650,00 KČ 4 416,50 KČ 10 950,00 KČ 13 249,50 KČ
95 sokl pro skříňové prvky 3100 + 1 boční systémový alu 2 1 820,00 kč 2 202,20 kč 3 640,00 kč 4 404,40 kč
96 sokl pro skříňové prvky přední 2x + boční 3050 sada systémové ALU 1 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč

Celková nabídková cena cena 1 467 673,00 1 775 884,33

provedeni nábytku standard v bříze 1715
provenední nábytku manažer kom binace bílá a bříza sněžná
kuchyně bílé W980 ST2 korpusy, dveře bříza sněžná 1715
barva koster sedacího nábytku a barva látek uvedena u položek v tabulce
kuchyňský nábytek


